“24º Café Cultural” e ministrar aula sobre o tema “A história e a relevância da 

Justiça Eleitoral”, em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 

014/2022,   documento   nº   146.004/2022.   O   valor   total   da   contratação   é   de   R$ 

1.551,54 (um mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos). 

Eu   .................................................   (VALCIR   MOMBACH),   Diretor­Geral   da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ À Coordenadoria de Planejamento e Orçamento, para empenho.